ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

32 - PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297 MM) 130G PACOTE COM 50FLS 30,0 Pacote
45,33 1.359,90

METODOLOGIA: Média PREÇOS PRATICADOS: 3

ITEM QUANTIDADE UNIDADE VALOR VALOR TOTAL

VALOR TOTAL: R$ 58.023,39 (cinquenta e oito mil e vinte e três reais e trinta e nove centavos)

PIQUET CARNEIRO / CE, 21 DE AGOSTO DE 2024

VINICIUS DE PADUA RICARTE LUCENA
Chefe Do Setor De Compras

Preço 1
Município: Barroquinha / CE
Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CAMARA MUNICIPAL DE BARROQUINHA/CE